Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5635 - Quinta-feira, 23 de novembro de 2017
Divulgação: Quinta-feira, 23 de novembro de 2017     Publicação: Sexta-feira, 24 de novembro de 2017

LEI Nº 12.334, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2017, que "concede o título de
Cidadão de Porto Alegre ao senhor João Augusto Ribeiro Nardes – ministro do
Tribunal de Contas da União."

LEI Nº 12.334, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2017.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2294_ce_207402_1.pdf

LEI Nº 12.335, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2017, que "denomina Rua Aldo Alves
da Silva o logradouro público parcialmente cadastrado conhecido como Beco
Ponta Grossa, localizado no Bairro Ponta Grossa."

LEI Nº 12.335, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2017.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2294_ce_207405_1.pdf

LEI Nº 12.336, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2017, que "denomina Rua Rui Biriva o

 EDIÇÃO EXTRA

 EXECUTIVO

Leis

PROCURADORA-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, através dos "links" abaixo:

Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5635 - Quinta-feira, 23 de novembro de 2017

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

logradouro público cadastrado conhecido como Rua Seis Mil e Cinquenta,
localizado no Bairro Lomba do Pinheiro."

LEI Nº 12.336, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2017.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2294_ce_207406_1.pdf

DECRETO Nº 19.881, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017, que "abre créditos
suplementares na Fundação de Assistência Social e Cidadania (FASC), no
valor de R$ 17.417.518,45 (dezessete milhões, quatrocentos e dezessete mil,
quinhentos e dezoito reais e quarenta e cinco centavos)."

DECRETO Nº 19.881, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2294_ce_207400_1.pdf

Decretos

PROCURADORA-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, através dos "links" abaixo:

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: José Alfredo Pezzi Parode
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Fernanda Silva da Silva, Roberta Tolfo Vieira
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 10º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - telefones 3289-1231, 3289-1182, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5635 - Quinta-feira, 23 de novembro de 2017

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2017-11-23T15:02:26-0300
	SILVIA REGINA FRAGA ANTONACCI:33472432004